

PM Holding af 1. december 2005 ApS

Industrikrogen 4B
2635 Ishøj
CVR-nr. 29 24 16 78

Ekstern årsrapport for 2019/20
15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2021

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Ishøj
Stiftet: 3. januar 2006
CVR-nr.: 29241678

Direktion
Per Madsen

Revision
ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2019/20

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -95.917.

Egenkapitalen udgør kr. 3.538.139.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft nogen effekt på den aflagte årsrapport for 2019/20 ligesom der fra balancedagen og frem til i dag ikke er indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note		2018/19
Resultat af dattervirksomheder	1	<u>-65.157</u>	<u>-1.641.328</u>
DÆKNINGSBIDRAG		-65.157	-1.641.328
Administrationsomkostninger		<u>9.125</u>	<u>8.125</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-74.282	-1.649.453
Finansielle udgifter		<u>-21.635</u>	<u>-13.531</u>
RESULTAT FØR SKAT		-95.917	-1.662.984
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-95.917</u></u>	<u><u>-1.662.984</u></u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		105.000	95.000
Ekstraordinært udbytte		90.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-65.155	-1.641.328
Overført resultat		<u>-225.762</u>	<u>-116.656</u>
Disponeret i alt		<u><u>-95.917</u></u>	<u><u>-1.662.984</u></u>

Balance pr. 30. september 2020

	AKTIVER	Note	30/09-19
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomhed	1	4.335.344	4.400.498
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.335.344	4.400.498
ANLÆGSAKTIVER I ALT		4.335.344	4.400.498
Likvide beholdninger		66	66
Likvid beholdning i alt		66	66
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		66	66
AKTIVER I ALT		4.335.410	4.400.564

Balance pr. 30. september 2020

PASSIVER	Note		30/09-19
Anpartskapital		126.000	126.000
Overført resultat		3.252.875	3.478.637
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		54.264	119.418
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.000</u>	<u>95.000</u>
EGENKAPITAL I ALT	2	<u>3.538.139</u>	<u>3.819.056</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til dattervirksomheder		756.315	543.453
Anden gæld		<u>40.956</u>	<u>38.056</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>797.271</u>	<u>581.509</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>797.271</u>	<u>581.509</u>
PASSIVER I ALT		<u>4.335.410</u>	<u>4.400.564</u>
Eventualposter	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Personaleforhold	Ingen		

Noter

1 Kapitalandele i dattervirksomhed

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
PM Ejendomme ApS	Danmark	100,00%	-100.584	578.046
Snedkerfirmaet Ivan Madsen ApS	Danmark	95,00%	<u>37.292</u>	<u>3.955.050</u>
I alt			<u><u>-63.292</u></u>	<u><u>4.533.096</u></u>
	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
PM Ejendomme ApS	0	50.000	-100.584	578.046
Snedkerfirmaet Ivan Madsen ApS	<u>0</u>	<u>4.231.080</u>	<u>35.427</u>	<u>3.757.298</u>
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>4.281.080</u></u>	<u><u>-65.157</u></u>	<u><u>4.335.344</u></u>
Indregnet andel af årets resultat			<u><u>-65.157</u></u>	
Regnskabsmæssig værdi				<u><u>4.335.344</u></u>

Noter

2 Egenkapitalopgørelse	01/10-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/9-20
Anpartskapital	126.000	-	-	126.000
Nettoopskrivning efter indre værdi	119.418		-65.155	54.264
Overført overskud	3.478.637	-	-225.762	3.252.875
Henlagt udbytte	<u>95.000</u>	<u>-185.000</u>	<u>195.000</u>	<u>105.000</u>
I alt	<u><u>3.819.056</u></u>	<u><u>-185.000</u></u>	<u><u>-95.917</u></u>	<u><u>3.538.139</u></u>
				30/09-19
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Anparter, 1 stk. à nominelt kr. 126.000			<u><u>126.000</u></u>	<u><u>126.000</u></u>

3 Eventualposter

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån med pengeinstitut er der afgivet selvskyldnerkaution mellem selskaberne i koncernen. Kautionsisterne hæfter fuldstændig solidarisk.